
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3597
   1835
   1835

Uherský Ostroh Uherské Hradiště
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiřina Galušková                             55        1.           651
 2.     Pavel Kunovjánek                             45        4.           506
 3.     Petr Matúšů                                  40        8.           472
 4.     Ludmila Kašpárková                           51        3.           470
 5.     Andrea Kunovjánková                          46        7.           451

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Hana Příleská                                54        1.           466
 2.     Pavel Vozábal                                49        3.           406

Volební strana č. 3 - Nový směr s podporou Soukromníků
 1.     Pavel Jurčeka                                48        1.           284

Volební strana č. 4 - "Naše město" sdružení ODS a nezávislých kandidátů
 1.     Pavel Flora                                  52        2.           419
 2.     Vlastimil Vaněk                              58        1.           363
 3.     Stanislav Veselý                             44        3.           356

Volební strana č. 5 - Ostrožský Impuls 2010
 1.     Jan Čech                                     52        1.           563
 2.     Hana Pospíšilová                             45        3.           359
 3.     Pavel Vlk                                    55        2.           347

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Tomáš Horák                                  51        1.           197
 2.     Tomáš Bravený                                22        3.           191

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů O.S.T.R.O.H
 1.     Vlastimil Petřík                             51        1.           625
 2.     Milan Strachota                              58        2.           512
 3.     Martina Hýžová                               42        7.           510
 4.     Michal Janečka                               36        3.           451

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Boček                                  68        1.           201

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

592749 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Bělohrad                                56        2.           428
 2.     Monika Konečná                               43        5.           431
 3.     Rostislav Polehňa                            44        6.           424
 4.     Gabriela Macháčková                          30        9.           347
 5.     Josef Hudáček                                48       10.           370
 6.     Jiří Jurčeka                                 31       11.           351
 7.     Petr Nedoma                                  23       12.           336
 8.     Jitka Hanáčková                              52       13.           351
 9.     František Hýl                                48       14.           381
10.     Lenka Haláčová                               47       15.           313
11.     Petr Šišpera                                 49       16.           410
12.     Miroslav Petřík                              51       17.           340
13.     Veronika Schusterová                         39       18.           307
14.     Magdaléna Leskovanová                        42       19.           315
15.     Vladislava Bilíková                          56       20.           293
16.     Petra Klaudová Plachá                        41       21.           317

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jaroslav Lunda                               49        2.           311
 2.     Ilona Jurčeková                              54        4.           253
 3.     Zuzana Kučerová                              57        7.           235
 4.     Lenka Pírková                                43       10.           234
 5.     David Radosta                                35        5.           169
 6.     Jaroslav Bartoň                              60        6.           189
 7.     Jana Lundová                                 20        8.           133
 8.     Radek Nožička                                57        9.           194
 9.     Petr Nárožník                                56       11.           142
10.     Věra Hanáková                                58       12.           158
11.     Bohuslav Janda                               54       13.           143
12.     Nataša Gabrhelová                            40       14.           132
13.     František Polehňa                            69       15.           159
14.     Eva Koukolská                                38       16.           132
15.     Lenka Koleňáková                             40       17.           141
16.     Dana Uhrová                                  51       18.           127
17.     Stanislav Křivák                             45       19.           120
18.     Zbyněk Příleský                              55       20.           151
19.     Jarmila Maxerová                             64       21.           116

Volební strana č. 3 - Nový směr s podporou Soukromníků
 1.     Zdeněk Ilek                                  46        3.           124
 2.     Radek Jestřabík                              45       11.           123
 3.     Soňa Kölblová                                41        2.           115
 4.     Roman Valštýn                                29        4.            68
 5.     Roman Jáně                                   27        5.            86
 6.     Žaneta Buráňová Štěrbová                     39        6.            74
 7.     Dagmar Matušková                             37        7.            68
 8.     Antonín Vlachynský                           27        8.            78
 9.     Zbyněk Matuška                               40        9.            73
10.     Michal Buráň                                 40       10.            65
11.     Lukáš Nevídal                                38       12.            76
12.     Blanka Němcová                               44       13.            62
13.     Josef Vaněk                                  55       14.            67
14.     Tomáš Botek                                  23       15.            54
15.     Lucie Pistovčáková                           22       16.            55

592749 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Marek Žajdlík                                39       17.            78
17.     Jiří Němec                                   27       18.            56
18.     Adéla Bartošová                              26       19.            53
19.     Vít Žádník                                   24       20.            66
20.     Radim Juračka                                43       21.            63

Volební strana č. 4 - "Naše město" sdružení ODS a nezávislých kandidátů
 1.     Vlastimil Kuřimský                           42        6.           350
 2.     Jiří Chlup                                   45        4.           324
 3.     Filip Zdráhal                                43        8.           302
 4.     Barbora Knedlíková                           35        5.           215
 5.     Radek Kovařík                                35        7.           246
 6.     Lubomír Tureček                              61        9.           216
 7.     Radek Maršálek                               51       10.           233
 8.     Pavel Flora                                  22       11.           226
 9.     Viktor Malušek                               21       12.           206
10.     Vladimíra Očenášková                         38       13.           186
11.     Robert Vlk                                   40       14.           239
12.     Antonín Galuška                              59       15.           230
13.     Jiří Vyskočil                                63       16.           222
14.     Jana Varmužová                               47       17.           192
15.     Miroslav Malůš                               66       18.           209
16.     Antonín Šašinka                              61       19.           200
17.     Jaroslav Kovařík                             60       20.           220
18.     Magdalena Vaňková                            48       21.           176

Volební strana č. 5 - Ostrožský Impuls 2010
 1.     Petr Galuška                                 53        5.           274
 2.     Lubomír Kovařík                              52        8.           237
 3.     Marek Lopata                                 30        4.           194
 4.     David Bachan                                 47        6.           154
 5.     Karel Ševela                                 63        7.           178
 6.     Josef Matuška                                60        9.           196
 7.     Iva Chvilíčková                              42       10.           188
 8.     Vojtěch Tůma                                 36       11.           224
 9.     Vilém Galuška                                24       12.           192
10.     Zdeněk Hudeček                               43       13.           177
11.     Petr Polách                                  52       14.           171
12.     Magdalena Zpěváková                          45       15.           133
13.     Karel Kyncl                                  40       16.           157
14.     Pavla Langrová                               40       17.           133
15.     Radek Zalubil                                42       18.           129
16.     Zdeněk Ludvík                                56       19.           136
17.     Jaroslav Straka                              51       20.           130
18.     Barbora Vlková                               30       21.           122

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Pavel Ertl                                   40        2.           187
 2.     Tomáš Břečka                                 42        4.           160
 3.     Martina Žacová                               26        5.           153
 4.     Richard Matuška                              42        6.           138
 5.     Jan Žac                                      49        7.           140
 6.     Miloslav Nižinský                            73        8.           122
 7.     Marta Žacová                                 51        9.           137
 8.     Vladimír Hůsek                               77       10.           125
 9.     Stanislava Různová                           38       11.           129
10.     Vladimír Hůsek                               49       12.           136

592749 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Leona Lukášová                               37       13.           120
12.     David Jurásek                                31       14.           144
13.     Marie Paluříková-Watsonová                   39       15.           133
14.     Jana Ježdíková                               38       16.           120
15.     Denisa Maňáková                              26       17.           131
16.     Roman Šalša                                  63       18.           113
17.     Jiří Břečka                                  37       19.           118
18.     Eva Kovaříková                               45       20.           109
19.     Adriana Kučová                               40       21.           108

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů O.S.T.R.O.H
 1.     Radislav Mika                                51        6.           404
 2.     Zbyněk Klauda                                34        5.           352
 3.     Lenka Buráňová                               42        4.           256
 4.     David Randa                                  36        8.           224
 5.     Přemysl Bolf                                 41        9.           268
 6.     Marek Příleský                               44       10.           332
 7.     Viera Ondrušková                             46       11.           305
 8.     Roman Šumbera                                36       12.           295
 9.     Jitka Němcová                                60       13.           291
10.     Miroslav Haláč                               50       14.           209
11.     Ilona Hromadová                              45       15.           209
12.     Jiří Buráň                                   45       16.           205
13.     Leona Gabrielová                             49       17.           221
14.     Jiří Chmelař                                 46       18.           197
15.     Lucie Petříková                              24       19.           200
16.     Miriam Zajíčková                             41       20.           208
17.     František Šudřich                            60       21.           200

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Konečný                                60        2.           133
 2.     Pavel Petřík                                 54        7.           109
 3.     Miroslav Bahula                              72        3.            81
 4.     František Richter                            69        4.            89
 5.     Jaroslav Gajda                               67        5.            77
 6.     Stanislav Zrůna                              70        6.            92
 7.     Josef Kuryviál                               72        8.            76
 8.     František Vrba                               71        9.            71
 9.     Antonín Janoš                                72       10.            71
10.     Ivan Zdráhal                                 62       11.            73
11.     Jan Kostka                                   70       12.            79
12.     Jana Bedáňová                                70       13.            73
13.     Martin Dobřecký                              32       14.            85
14.     Marie Vajdíková                              73       15.            81
15.     Jan Dobřecký                                 71       16.            92
16.     Karel Tůma                                   74       17.            77
17.     Vladimír Vyskočil                            81       18.            69
18.     Jiří Žmola                                   50       19.            80

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   8264, hranice:      432,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiřina Galušková                                 651
592749 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Petr Bělohrad                                    428
              3.    Ludmila Kašpárková                               470
              4.    Pavel Kunovjánek                                 506
              5.    Monika Konečná                                   431
              6.    Rostislav Polehňa                                424
              7.    Andrea Kunovjánková                              451
              8.    Petr Matúšů                                      472
              9.    Gabriela Macháčková                              347
             10.    Josef Hudáček                                    370
             11.    Jiří Jurčeka                                     351
             12.    Petr Nedoma                                      336
             13.    Jitka Hanáčková                                  351
             14.    František Hýl                                    381
             15.    Lenka Haláčová                                   313
             16.    Petr Šišpera                                     410
             17.    Miroslav Petřík                                  340
             18.    Veronika Schusterová                             307
             19.    Magdaléna Leskovanová                            315
             20.    Vladislava Bilíková                              293
             21.    Petra Klaudová Plachá                            317

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4111, hranice:      214,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Příleská                                    466
              2.    Jaroslav Lunda                                   311
              3.    Pavel Vozábal                                    406
              4.    Ilona Jurčeková                                  253
              5.    David Radosta                                    169
              6.    Jaroslav Bartoň                                  189
              7.    Zuzana Kučerová                                  235
              8.    Jana Lundová                                     133
              9.    Radek Nožička                                    194
             10.    Lenka Pírková                                    234
             11.    Petr Nárožník                                    142
             12.    Věra Hanáková                                    158
             13.    Bohuslav Janda                                   143
             14.    Nataša Gabrhelová                                132
             15.    František Polehňa                                159
             16.    Eva Koukolská                                    132
             17.    Lenka Koleňáková                                 141
             18.    Dana Uhrová                                      127
             19.    Stanislav Křivák                                 120
             20.    Zbyněk Příleský                                  151
             21.    Jarmila Maxerová                                 116

Volební strana č. 3 - Nový směr s podporou Soukromníků
Počet hlasů pro stranu:   1788, hranice:       93,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Jurčeka                                    284
              2.    Soňa Kölblová                                    115
              3.    Zdeněk Ilek                                      124
              4.    Roman Valštýn                                     68
              5.    Roman Jáně                                        86

592749 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Žaneta Buráňová Štěrbová                          74
              7.    Dagmar Matušková                                  68
              8.    Antonín Vlachynský                                78
              9.    Zbyněk Matuška                                    73
             10.    Michal Buráň                                      65
             11.    Radek Jestřabík                                  123
             12.    Lukáš Nevídal                                     76
             13.    Blanka Němcová                                    62
             14.    Josef Vaněk                                       67
             15.    Tomáš Botek                                       54
             16.    Lucie Pistovčáková                                55
             17.    Marek Žajdlík                                     78
             18.    Jiří Němec                                        56
             19.    Adéla Bartošová                                   53
             20.    Vít Žádník                                        66
             21.    Radim Juračka                                     63

Volební strana č. 4 - "Naše město" sdružení ODS a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   5330, hranice:      278,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Vaněk                                  363
              2.    Pavel Flora                                      419
              3.    Stanislav Veselý                                 356
              4.    Jiří Chlup                                       324
              5.    Barbora Knedlíková                               215
              6.    Vlastimil Kuřimský                               350
              7.    Radek Kovařík                                    246
              8.    Filip Zdráhal                                    302
              9.    Lubomír Tureček                                  216
             10.    Radek Maršálek                                   233
             11.    Pavel Flora                                      226
             12.    Viktor Malušek                                   206
             13.    Vladimíra Očenášková                             186
             14.    Robert Vlk                                       239
             15.    Antonín Galuška                                  230
             16.    Jiří Vyskočil                                    222
             17.    Jana Varmužová                                   192
             18.    Miroslav Malůš                                   209
             19.    Antonín Šašinka                                  200
             20.    Jaroslav Kovařík                                 220
             21.    Magdalena Vaňková                                176

Volební strana č. 5 - Ostrožský Impuls 2010
Počet hlasů pro stranu:   4394, hranice:      229,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Čech                                         563
              2.    Pavel Vlk                                        347
              3.    Hana Pospíšilová                                 359
              4.    Marek Lopata                                     194
              5.    Petr Galuška                                     274
              6.    David Bachan                                     154
              7.    Karel Ševela                                     178
              8.    Lubomír Kovařík                                  237
              9.    Josef Matuška                                    196

592749 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Iva Chvilíčková                                  188
             11.    Vojtěch Tůma                                     224
             12.    Vilém Galuška                                    192
             13.    Zdeněk Hudeček                                   177
             14.    Petr Polách                                      171
             15.    Magdalena Zpěváková                              133
             16.    Karel Kyncl                                      157
             17.    Pavla Langrová                                   133
             18.    Radek Zalubil                                    129
             19.    Zdeněk Ludvík                                    136
             20.    Jaroslav Straka                                  130
             21.    Barbora Vlková                                   122

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   2911, hranice:      151,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Horák                                      197
              2.    Pavel Ertl                                       187
              3.    Tomáš Bravený                                    191
              4.    Tomáš Břečka                                     160
              5.    Martina Žacová                                   153
              6.    Richard Matuška                                  138
              7.    Jan Žac                                          140
              8.    Miloslav Nižinský                                122
              9.    Marta Žacová                                     137
             10.    Vladimír Hůsek                                   125
             11.    Stanislava Různová                               129
             12.    Vladimír Hůsek                                   136
             13.    Leona Lukášová                                   120
             14.    David Jurásek                                    144
             15.    Marie Paluříková-Watsonová                       133
             16.    Jana Ježdíková                                   120
             17.    Denisa Maňáková                                  131
             18.    Roman Šalša                                      113
             19.    Jiří Břečka                                      118
             20.    Eva Kovaříková                                   109
             21.    Adriana Kučová                                   108

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů O.S.T.R.O.H
Počet hlasů pro stranu:   6474, hranice:      338,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Petřík                                 625
              2.    Milan Strachota                                  512
              3.    Michal Janečka                                   451
              4.    Lenka Buráňová                                   256
              5.    Zbyněk Klauda                                    352
              6.    Radislav Mika                                    404
              7.    Martina Hýžová                                   510
              8.    David Randa                                      224
              9.    Přemysl Bolf                                     268
             10.    Marek Příleský                                   332
             11.    Viera Ondrušková                                 305
             12.    Roman Šumbera                                    295
             13.    Jitka Němcová                                    291

592749 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Miroslav Haláč                                   209
             15.    Ilona Hromadová                                  209
             16.    Jiří Buráň                                       205
             17.    Leona Gabrielová                                 221
             18.    Jiří Chmelař                                     197
             19.    Lucie Petříková                                  200
             20.    Miriam Zajíčková                                 208
             21.    František Šudřich                                200

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1709, hranice:       97,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Boček                                      201
              2.    Josef Konečný                                    133
              3.    Miroslav Bahula                                   81
              4.    František Richter                                 89
              5.    Jaroslav Gajda                                    77
              6.    Stanislav Zrůna                                   92
              7.    Pavel Petřík                                     109
              8.    Josef Kuryviál                                    76
              9.    František Vrba                                    71
             10.    Antonín Janoš                                     71
             11.    Ivan Zdráhal                                      73
             12.    Jan Kostka                                        79
             13.    Jana Bedáňová                                     73
             14.    Martin Dobřecký                                   85
             15.    Marie Vajdíková                                   81
             16.    Jan Dobřecký                                      92
             17.    Karel Tůma                                        77
             18.    Vladimír Vyskočil                                 69
             19.    Jiří Žmola                                        80

........................................18:25 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Fianta

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ludmila Šuranská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592749 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Uherský Ostroh Uherské Hradiště
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   34981               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      8264   21      34981,00           23,62
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       4111   21      34981,00           11,75
č. 3 - Nový směr s pod. Soukromníků       1788   21      34981,00            5,11
č. 4 - "Naše město"sdruž.ODS a NK         5330   21      34981,00           15,23
č. 5 - Ostrožský Impuls 2010              4394   21      34981,00           12,56
č. 6 - ANO 2011                           2911   21      34981,00            8,32
č. 7 - SNK O.S.T.R.O.H                    6474   21      34981,00           18,50
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     1709   19      31649,47            5,39

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Česká str.sociálně demokrat.
      Nový směr s pod. Soukromníků
      "Naše město"sdruž.ODS a NK
      Ostrožský Impuls 2010
      ANO 2011
      SNK O.S.T.R.O.H
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8264,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   2.            6474,00     7 - SNK O.S.T.R.O.H               
   3.            5330,00     4 - "Naše město"sdruž.ODS a NK    
   4.            4394,00     5 - Ostrožský Impuls 2010         
   5.            4132,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            4111,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            3237,00     7 - SNK O.S.T.R.O.H               
   8.            2911,00     6 - ANO 2011                      
   9.            2754,66     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            2665,00     4 - "Naše město"sdruž.ODS a NK    
  11.            2197,00     5 - Ostrožský Impuls 2010         
  12.            2158,00     7 - SNK O.S.T.R.O.H               
  13.            2066,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.            2055,50     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            1788,00     3 - Nový směr s pod. Soukromníků  
  16.            1776,66     4 - "Naše město"sdruž.ODS a NK    
  17.            1709,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy

592749 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.            1652,80     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  19.            1618,50     7 - SNK O.S.T.R.O.H               
  20.            1464,66     5 - Ostrožský Impuls 2010         
  21.            1455,50     6 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      5
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 3 - Nový směr s pod. Soukromníků       1
 4 - "Naše město"sdruž.ODS a NK         3
 5 - Ostrožský Impuls 2010              3
 6 - ANO 2011                           2
 7 - SNK O.S.T.R.O.H                    4
 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................18:25 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Fianta

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ludmila Šuranská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592749 - str. č. 10


